关于第三次教学工作会议交流材料提交的通知

各部门、各单位：

按照学校工作安排，为规范第三次教学工作会议交流材料，现将有关事项通知如下：
一、材料内容

自第二次教学工作会议至今，本部门本单位教学、教学管理或教学服务方面的工作业绩、经验与今后打算。

二、字数及格式要求

字数一般在3000字左右，格式见附件。
三、提交时间及方式
2010年12月6日前，请将电子版材料发送至邮箱：    menzhimei927@126.com
二Ｏ一Ｏ年十一月二十五日
附件：交流材料格式

题目（宋体小二）
—ＸＸ（部门、单位名称）（楷体小二）
一级标题：一、… 二、… 三…（黑体三号）
二级标题：（一）… （二）… （三）…（楷体三号）
    三级标题：1. …  2. …  3. …（仿宋体三号）
正文（仿宋体三号）
说明：行间距为固定值28磅；页边距上下均为2. 4厘米，左右均为2.9厘米。